prebende, patronus, presentavit Arnulphum, presbiterum, decano Rothoma- 
gensi, et receptus fuit ab ipso. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem de 
Grincort, ad prasentationem magistri Johannis Cholet, canonici Rothomagensis, 
qui habebat prabendam suam in dicta villa. | 

Ecclesia de Berengiervilla valet xxx 1. Parrochiani Lx. Patronus, senescallus 

Augi, presentavit H. presbiterum, et receptus fuit a domino Theobaldo archie- 

piscopo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum de Pomereval, presbite- 

rum, ad presentationem Dyonisia, relict: Ricardi quondam senescalli * Augi 
defuncti, qu dictum Ricardum presentavit ralione dotis suz.| 

Ecclesia de Aubervilla valet xx 1. Parrochiani tum. Abbas Becensis, patronus’®, 
presentavit Willelmum presbiterum, et receptus fuit a domino Petro archiepiscopo. 

Ecclesia de Wistreharvilla valet xxx ]. Parrochiani L. Patronus, abbas Fiscan- 

nensis; presentavit Symonem presbiterum, ct receptus fuit a domino Roberto 
archiepiscopo. 

Ecclesia Beatzee Marie de Envremou valet xxx |. Parrochiani yit.xx. Patronus, 
prior de Envremou, presentavit Thomam presbiterum, et receptus fuit a domino 

Petro archiepiscopo. 

Ecclesia Beati Laurencii Parvi valet x1 1. Parrochiani Lt. Patronus, prior de 
Enyremou, presentavit Thomam presbiterum, et receptus fuit a domino Mau- 

ritio archiepiscopo. [Guillelmus dictus Amabilis receptus fuit ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi, ad prasentationem abbatis Beate Marie de Becco. | 
Ecclesia de Hubouvilla valet xu 1. Parrochiani xxmu. Nicholaus presbiter qui 

nunc est recepit ecclesiam auctoritate Lateranensis concilii, tamen credit quod 

prior de Envremou patronus esse debet. Contemptiosa est. 

Keclesia Sancti Supplicii valet xxx 1. Parrochiani xi. Patronus, Helias de Sancto 

Supplicio, prasentavit Willelmum presbiterum, et receptus fuit a domino Petro 

archiepiscopo. 
Ecclesia de Sauceio valet xv 1. Parrochiani xt. Patronus, constabularius ejusdem 

ville, praesentavit Johannem presbiterum, et receptus fuit a domino Waltero 

archiepiscopo. 

Ecclesia de Aencort valet vu.xx 1. Parrochiani vu.xx. Patronus, abbas Fiscan- 
nensis, presentavit Willelmum presbiterum, et receptus fuit a domino Theobaldo 

archiepiscopo. [Guillelmus de Flava Curia, Rothomagensis archiepiscopus, recepit 

Robertum Vimondi, ad presentationem abbatis, per gratiam. | 

Ecclesia de Estruen. Patronus, archiepiscopus. 

[Ecclesia de Martini Ecclesia valet xxx 1. Parrochiani vi1.xx. Patronus, capitu- 
lum Rothomagense. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit....° ad presentationem 
magistri Johannis de Flainvilla, canonici Rothomagensis, qui tunc habebat dic- 

tam villam ad dies suos. | 
(Ecclesia Beatze Marie de Sauceio valet xxv 1. Parrochiani 1x. Dominus Johannes 

de Rouvroy, miles, presentavit Guillelmum, presbiterum, receptum ab archie- 

' Patroni nomen non fuit notatum. * Cod. senascalli. 
2 Vi 5 ° 

ox de cod. abest. Vox patronus expuncta videtur. 
* Numerus deest. * Locus vacuus in cod. 

A 

C 

— 

ROTOMAGENSIS DIOECESIS. 265 

A piscopo Odone Rigaudi, ratione heredis constabularii dicta ville, qui erat tunc 

in custodia comitis Augi, et dictus comes dederat dicto Johanni, militi, eustodias 

sive balla hujusmodi ad dies suos. | 

Ecclesia de Greges valet xxv 1. Parrochiani xxx. 

Ecclesia de Braquemont valet xxx |. Parrochiani c. . 
Ecclesia de Bella Villa valet xxx |. Parrochiani t. Patronus, abbas Becensis, 

praesentavit personam que nunc est, et recepta fuit a domino Petro archiepi- 

scopo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum, ad presentationem dicti 
abbatis. Item Gaufridum Morin. Item Guillelmum Pynchon. | 

Ecclesia de Berneval valet x1 |. Parrochianic. Patronus, abbas Sancti Dionisii, 

presentavit P. presbiterum, et receptus fuit a domino Petro archiepiscopo. 

Ecclesia Sancti Martini in Campania valet xx 1. Parrochiani vu.xx. Patronus, 

abbas Sancti Dionisii presentavit Garnerium presbiterum, et receptus fuit a do- 

mino Petro archiepiscopo. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad pre- 
sentationem dicti abbatis. | 

» Ecclesia de Grincort valet xxx |. Parrochiani xi. Patronus, Johannes de Flos- 

ues. 
Ecclesia de Dercheigni valet x1 |. Parrochiani x1. Patronus, dominus rex, pre- 

sentavit.Robertum, presbiterum, et receptus fuit a domino Mauritio ' archiepi- 

scopo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum, ad presentationem domini 
regis. ; 

Ecclesia des Kauviz? valet xv |. Parrochiani xu. Patronus, abbas Sancti Audoeni 
Rothomagensis. 

Ecclesia Sancti Quintini valet xvi 1. Parrochiani xxx. Patronus, prior de En- 

vremou, presentavit Tostanum presbiterum, et receptus fuit a domino Valtero 
archiepiscopo. 

Ecclesia Sancti Audoeni valet xxv 1. Parrochiani c. Patronus, abbas Becensis, 
resentavit W. presbiterum, et receptus fuit a domino Petro archiepiscopo. 

{Magister Radulphus receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presenta- 
tionem dicti abbatis. | 

G Keclesia de Capeval. Valet vicaria xv |.; personatus, xi |. Contentio est inter 

patronos. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Roberto de Berneval propter 

lapsum temporis. | 

Ecclesia Sancti Petri de Juncaria valet xx 1. Parrochiani x1x. Patronus, dominus